
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 09. mars klokken 12.15-15:00 på Zoom 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, Nikolai Czajkowski, Espen Røysamb, Nicholas Browitt, 
Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite 
 
Fra administrasjonen: Nina Rundgren (referent) 
 
 
Godkjenning av protokoll fra møtet 9. februar 2021. Protokollen ble godkjent. 
 
Dagsorden godkjent. 
 

Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 4: Orienteringer fra instituttleder 

Instituttleder og utdanningsleder orienterte om situasjonen rundt digital og fysisk undervisning. Det 

er et løpende arbeid med å følge et skiftende regelverk, hvor smittevernhensyn og pedagogiske 

avveininger er de sterkeste føringene. Utdanningsleder har tett dialog med emneansvarlige og 

studentrepresentanter, for å gjøre tilpasninger der det er behov.  

Det er gjennomført en digital vernerunde blant ansatte, og det har kommet mange svar på 

nettskjemaet. De aller fleste svarer at de har det greit. Flere har noen behov som kan løses ved 

mindre innkjøp, og noen har ønsket en samtale med leder. Noen melder om at det er psykisk tungt å 

jobbe fra hjemmekontor. Kontorsjef følger opp sammen med verneombud og avdelingsledere. 

Ledergruppa er i ferd med å forme prosessen rundt ny strategi ved PSI. Det er ønskelig å inkludere 

ansatte i prosessen. Styret vil holdes orientert. 

Ledelsen har fått innspill på at det er behov for flere pedagogikk-kurs, og spesielt på engelsk. Saken 

er meldt til fakultetsledelsen og ledelsen ved UiO. 

 

Vedtakssaker 

Saker til behandling i lukket møte: 

V-SAK 21: Innstilling til stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet prosjektet «Living the Nordic 

Model» (UiO: Norden) – Fagavdeling for klinisk psykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt finner ikke at noen av søkerne kan innstilles til den utlyste 

stillingen og foreslår at stillingen lyses ut på nytt. 

 

Saker til behandling i åpent møte: 



V-SAK 22: Kunngjøring 2.gangs utlysning av stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet prosjektet 

«Living the Nordic Model» (UiO: Norden) – Fagavdeling for klinisk psykologi 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å kunngjøre 2. gangs utlysning av stilling som 

postdoktor (SKO 1352) og godkjenner den vedlagt kunngjøringsteksten med de endringer som kom i 

møtet. Stillingen er knyttet til prosjektet «Living the Nordic Model» og gjelder for en periode på 2 år. 

 

V-SAK 23: Kunngjøring av stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Fagavdeling for metode, 

arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som postdoktor (SKO 

1352) tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) og godkjenner 

den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 2, eventuelt 2,2 år med 10% 

pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering. 

 

V-SAK 24: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk 

nevrovitenskap  

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som stipendiat (SKO 1017) ved 

Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap, og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten 

med de endringer som kom i møtet. Stillingen forutsetter ekstern finansiering. 

 

V-SAK 25: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for Helse-, 

Utviklings- og Personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA  

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) 

tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi og godkjenner den vedlagte 

utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.  

Ansettelse forutsetter ekstern finansiering. 

 

Saker til behandling i lukket møte: 

V-SAK 26: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som forsker (SKO 1109) ved Psykologisk 

institutt, PSI RITMO  

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor Det samfunnsvitenskapelige 

fakultet at Alejandro Omar Blenkmann sin ansettelse i stilling som forsker SKO 1109 ved Psykologisk 

institutt, RITMO PSI forlenges for perioden 16.02.2022 – 11.06.2022. Ansettelsen forutsetter ekstern 

finansiering. 

 

Eventuelt 



Studentrepresentant Arild Megard vil undersøke muligheten til å gjennomføre elektronisk valg av 

studentrepresentanter, for å sikre en bedre demokratisk prosess rundt valget. Han kontakter 

kontorsjef for å se videre på saken. 


